
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 07:10

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:35 93 % 24 ºC

Fim: 08:24 90 % 24 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 683 1 Henthonny Manica Moraes SEMELPA-PEIXOTO 12.46 89647 09/03/09 13 PBMT

 637 2 Luis Miguel Dorta Dos Anjos ASA - Sorriso 8.33 86596 20/03/09 8 PBMT

 650 3 Caleb Teixeira Duarte AVA 7.23 91451 11/03/10 6 PBMT

 668 4 Joao Pedro Ferreira dos Santos Instituto Vicente Lenílson - I 6.71 91060 20/02/09 5 PBMT

 688 5 Gabriel Henrique Pereira da Silva Rondonópolis Associação Atleti 6.70 91545 21/03/10 4 PBMT

 666 6 Adnilson Victor Delgado Mendes Instituto Vicente Lenílson - I 6.21 86520 29/09/09 3 PBMT

 682 7 (est) Marcos Paulo Meira Martins Melo Instituto Vicente Lenílson - I 5.91 682 06/03/09 PBMT

 669 8 Lucas Yuri Teles da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 5.06 91386 18/06/11 PBMT

 661 9 Joao Guilherme Magalhaes de Pinho Instituto Vicente Lenílson - I 4.36 91399 17/08/10 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 683  89647 11.93 11.66 12.46 11.83 11.14 11.67 1 Henthonny 

 637  86596 8.33 8.33 7.81 7.99 7.58 8.11 2 Luis 

 650  91451 x 5.89 6.25 x 7.23 7.20 3 Caleb 

 668  91060 6.01 5.93 6.47 6.69 6.13 6.71 4 Joao 

 688  91545 6.32 6.28 6.13 5.92 6.70 5.79 5 Gabriel 

 666  86520 x 5.34 5.49 6.21 6.15 5.93 6 Adnilson 

 682  682 x 5.13 5.55 5.44 5.02 5.91 7 (est) 

 669  91386 4.76 4.93 4.73 4.80 5.06 4.63 8 Lucas 

 661  91399 4.36 x x 9 Joao 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2023 as 11:32 - Prova 158 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 07:12

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:46 81 % 26 ºC

Fim: 11:39 79 % 27 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 615 1 Gustavo Souza Cabral Goulart APADA 39.98 87432 30/06/09 13 PBMT

 692 2 Gustavo de Lima Praxedes A.A.Itaubense 31.07 91543 11/05/10 8 PBMT

 644 3 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 23.03 91381 05/01/10 6 PBMT

 668 4 Joao Pedro Ferreira dos Santos Instituto Vicente Lenílson - I 21.51 91060 20/02/09 5 PBMT

 650 5 Caleb Teixeira Duarte AVA 21.47 91451 11/03/10 4 PBMT

 653 6 Lucas Gabriel Miranda de Almeida AVA 18.26 91456 29/11/09 3 PBMT

 658 7 (est) Kalbert Ferreira Lopes AVA 17.45 658 07/07/10 PBMT

 669 8 Lucas Yuri Teles da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 14.81 91386 18/06/11 2 PBMT

 660 9 Cesar Eduardo da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 14.48 91388 19/01/09 PBMT

 661 10 Joao Guilherme Magalhaes de Pinho Instituto Vicente Lenílson - I 12.34 91399 17/08/10 PBMT

 682 11 (est) Marcos Paulo Meira Martins Melo Instituto Vicente Lenílson - I 9.88 682 06/03/09 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 615  87432 37.55 39.79 35.94 38.28 39.98 38.58 1 Gustavo 

 692  91543 29.88 31.07 31.04 25.07 30.92 26.91 2 Gustavo 

 644  91381 19.7 x 19.74 20.62 20.62 23.03 3 Luigi 

 668  91060 19.48 18.56 18.11 21.37 21.51 19.09 4 Joao 

 650  91451 18.85 21.47 15.15 18.10 14.29 18.05 5 Caleb 

 653  91456 14.51 18.26 16.70 15.41 14.02 13.42 6 Lucas 

 658  658 15.84 x 17.45 14.59 13.34 11.27 7 (est) 

 669  91386 13.06 13.14 14.81 14.20 14.26 13.94 8 Lucas 

 660  91388 x 13.59 14.48 9 Cesar 

 661  91399 10.34 12.34 12.03 10 Joao 

 682  682 9.88 8.70 9.49 11 (est) 

Anotações das Tentativas
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Relatorio criado em 19/03/2023 as 11:32 - Prova 163 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 09:30

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:06 79 % 27 ºC

Fim: 13:03 76 % 28 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 708 1 Lauani Santos de Oliveira AMA 29.77 87244 17/03/09 13 PBMT

 606 2 Gabrielly de Souza Maforte Maldonado APADA 19.75 91465 06/10/10 8 PBMT

 698 3 Camila Ribeiro Pirone A.A.Itaubense 19.60 86811 16/11/09 6 SBMT

 677 4 Lynda Julia Germano Duprat Instituto Vicente Lenílson - I 12.35 91062 02/02/10 5 PBMT

 676 5 Ana Luiza Oliveira Lopes Sobral Instituto Vicente Lenílson - I 12.09 90840 07/01/11 4 PBMT

 654 6 Ludmilia Miranda de Almeida AVA 8.10 91457 10/07/11 3 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 708  87244 28.98 x 26.60 27.54 x 29.77 1 Lauani 

 606  91465 x x 17.52 19.75 18.60 15.32 2 Gabrielly 

 698  86811 17.59 x 19.44 x 18.11 19.60 3 Camila 

 677  91062 9.82 8.55 10.04 12.35 10.67 8.67 4 Lynda 

 676  90840 11.56 8.78 11.20 12.09 11.86 11.52 5 Ana 

 654  91457 x x 7.76 x 8.10 7.27 6 Ludmilia 

Anotações das Tentativas
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Relatorio criado em 19/03/2023 as 11:32 - Prova 163 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 08:00

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

08:46 89 % 25 ºC 0.0 m/s

80 Metros com Barreiras Fem - Sub-16 - Feminino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 636 1 Gabriella Braga Figueredo ASA - Sorriso 15.13 88969 01/04/09 13MT

 629 2 (est) Stella Gabrielly Sudré Silva APADA 15.49 629 19/06/09 8MT

 632 3 Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio D ASA - Sorriso 15.86 87472 27/03/09 6MT

 686 4 Sarah Elizabeth Tomazi Kutianski Rondonópolis Associação Atleti 16.39 88960 16/10/09 5 PBMT

 706 5 Raniely Maira Novais Gallina AMA 16.58 87189 04/11/09 4 PBMT

 601 6 Richielly Santos Pinto ADESIN 16.73 91484 22/03/09 3MT

 710 7 (est) ALICE BEATRIZ DE ALMEIDA D AMA 17.10 710 25/07/10 2MT

 705 Sandy Kemily Farias Vieira AMA DQ(RT22.6. 87188 29/09/09 MT
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 09:00

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:21 79 % 27 ºC

Fim: 12:46 80 % 26 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 687 1 Giovana Santana Reia Rondonópolis Associação Atleti 8.40 86685 03/10/09 13 SBMT

 656 2 Natally Buscarioli Santos AVA 8.37 91492 14/08/09 8 PBMT

 714 3 Giovanna Quevedo Pontes APADA 7.91 88970 30/03/09 6 PBMT

 697 4 Leticia de Souza Paro A.A.Itaubense 7.89 86808 31/07/09 5 PBMT

 649 5 Maria Eduarda Rodrigues de Almeida AVA 6.81 91459 08/10/09 4 PBMT

 684 6 Anny Gabrielly Matos Vilela Rondonópolis Associação Atleti 6.34 89005 05/08/09 3 PBMT

 677 7 Lynda Julia Germano Duprat Instituto Vicente Lenílson - I 5.42 91062 02/02/10 2 PBMT

 672 8 Manoela de Arruda e Silva Instituto Vicente Lenílson - I 4.75 91393 05/04/11 1 PBMT

 689 9 (est) MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA Rondonópolis Associação Atleti 4.36 689 17/05/11 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 687  86685 7.16 8.40 x 7.20 6.89 x 1 Giovana 

 656  91492 7.87 8.25 8.37 7.44 7.69 7.65 2 Natally 

 714  88970 7.91 7.33 7.44 7.45 5.92 6.92 3 Giovanna 

 697  86808 6.79 7.26 7.89 7.19 7.77 7.22 4 Leticia 

 649  91459 6.27 5.23 5.95 6.81 5.84 5.64 5 Maria 

 684  89005 5.85 6.26 4.98 4.95 6.34 5.69 6 Anny 

 677  91062 4.55 4.97 5.24 4.90 5.34 5.42 7 Lynda 

 672  91393 4.16 4.75 4.20 4.43 3.92 4.44 8 Manoela 

 689  689 4.18 4.05 4.36 9 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 08:30

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:19 89 % 24 ºC 1.2 m/s

100 metros com barreiras Masc - Sub-16 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 603 1 Pedro Gabriel de Souza Santos ADESIN 17.6 88875 25/04/09 13 PBMT

 667 2 Andre Marcos da Costa Nascimento Instituto Vicente Lenílson - I 18.7 86521 05/07/09 8MT

 662 3 Wanderson Felipe Pereira dos Sant Instituto Vicente Lenílson - I 19.2 91391 21/04/09 6MT

 644 4 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 19.5 91381 05/01/10 5MT

 651 5 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 19.7 91453 12/04/10 4MT

 652 6 Matheus Henrique Silva Campos AVA 24.5 91452 07/07/09 3MT

Tempo manual, devido falha no fotofinish.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 09:10

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
80 metros rasos - Masculino - Semifinal

1ª Série
Início: 09:48 84 % 26 ºC 0.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 647 1 Gustavo Pacheco Gomes ASA - Sorriso 10.14 85360 08/04/09 QMT

 625 2 Nicolas Gabriel Correa Rodrigues Instituto Vicente Lenílson - I 11.06 91397 31/01/09 QMT

 611 3 Pedro Henrique Santos Souza APADA 11.28 91461 24/02/11 QMT

 713 4 (est) Victor Diego Nunes da Cruz ASA - Sorriso 12.90 713 04/01/11 qMT

 657 5 (est) Tobias Rabelo de Arruda AVA 17.82 657 21/05/09 MT

2ª Série
Início: 09:52 84 % 26 ºC 0.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 691 1 (est) MATHEUS MIRANDA PEREIR Rondonópolis Associação Atleti 9.63 691 24/02/09 QMT

 604 2 Jackson Kauan Barroso de Sales ADESIN 10.06 88870 13/07/09 QMT

 663 3 Cristhian Carlos Vieira da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 10.19 87413 28/04/09 QMT

 613 4 Wilton Mamedes Leao Neto APADA 11.89 91464 16/04/10 qMT
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 07:11

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:58 88 % 24 ºC

Fim: 09:22 87 % 25 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 614 1 Lucas Martins Silva APADA 1.68 87406 09/09/09 13 PBMT

 696 2 Eder Jorge Dutra de Oliveira Neto A.A.Itaubense 1.56 91542 20/04/09 8 PBMT

 699 3 (est) PABLO RAFAEL DOS.S. DE OL A.A.Itaubense 1.56 699 05/01/10 6 PBMT

 707 4 Ariel Rian da Silva Pinto AMA 1.50 87450 27/01/09 5 PBMT

 695 5 Luyde Luciano Bach Gomes A.A.Itaubense 1.40 91541 14/07/09 PBMT

 667 6 Andre Marcos da Costa Nascimento Instituto Vicente Lenílson - I 1.35 86521 05/07/09 4 PBMT

 664 7 Vinicius Silva Leocadio Rosa Instituto Vicente Lenílson - I 1.30 91398 08/09/09 3 PBMT

 612 8 Gabriel Martins Rocha APADA 1.25 91448 15/03/11 2 PBMT

 657 9 (est) Tobias Rabelo de Arruda AVA 1.20 657 21/05/09 1 PBMT

 694 Alex Gomes da Silva A.A.Itaubense NM 91540 21/09/11 MT

Pos. 1,701,681,651,621,591,561,531,501,451,401,351,301,251,20NomeCBAtNº

 614  87406 - - - - - o o o o o o o x o x x x 1 Lucas 

 696  91542 - - - - o x o o o x x o x x x 2 Eder 

 699  699 - - - - o o o x x o x x o x x x 3 (est) 

 707  87450 - - - o o o x o x x x 4 Ariel 

 695  91541 o o x o o x x o x x x 5 Luyde 

 667  86521 o o x o o x x x 6 Andre 

 664  91398 o x o o x x x 7 Vinicius 

 612  91448 o o x x x 8 Gabriel 

 657  657 o x x x 9 (est) 

 694  91540 rAlex 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 14:30

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

14:36 73 % 29 ºC 1.7 m/s

80 metros rasos - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 691 1 (est) MATHEUS MIRANDA PEREIR Rondonópolis Associação Atleti 9.57 691 24/02/09 13MT

 604 2 Jackson Kauan Barroso de Sales ADESIN 9.96 88870 13/07/09 8MT

 647 3 Gustavo Pacheco Gomes ASA - Sorriso 10.12 85360 08/04/09 6MT

 663 4 Cristhian Carlos Vieira da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 10.15 87413 28/04/09 5MT

 625 5 Nicolas Gabriel Correa Rodrigues Instituto Vicente Lenílson - I 11.03 91397 31/01/09 4MT

 613 6 Wilton Mamedes Leao Neto APADA 11.12 91464 16/04/10 3MT

 611 7 Pedro Henrique Santos Souza APADA 11.35 91461 24/02/11 2MT

 713 8 (est) Victor Diego Nunes da Cruz ASA - Sorriso 13.42 713 04/01/11 1MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 15:20

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 15:30 71 % 28 ºC 3.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 604 1 Jackson Kauan Barroso de Sales ADESIN 18.43 88870 13/07/09 MT

 647 2 Gustavo Pacheco Gomes ASA - Sorriso 18.61 85360 08/04/09 MT

 625 3 Nicolas Gabriel Correa Rodrigues Instituto Vicente Lenílson - I 21.11 91397 31/01/09 MT

 611 4 Pedro Henrique Santos Souza APADA 21.91 91461 24/02/11 MT

 651 5 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 22.10 91453 12/04/10 MT

2ª Série
Início: 15:34 70 % 28 ºC 2.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 691 1 (est) MATHEUS MIRANDA PEREIR Rondonópolis Associação Atleti 17.69 691 24/02/09 MT

 613 2 Wilton Mamedes Leao Neto APADA 20.80 91464 16/04/10 MT

 670 3 Julio Cesar Marcal Lopes Neto Instituto Vicente Lenílson - I 21.67 90841 25/05/09 MT

 652 4 Matheus Henrique Silva Campos AVA 22.95 91452 07/07/09 MT

 664 5 Vinicius Silva Leocadio Rosa Instituto Vicente Lenílson - I 23.18 91398 08/09/09 MT
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 09:20

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
80 metros rasos - Feminino - Semifinal

1ª Série
Início: 10:00 83 % 26 ºC -0.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 629 1 (est) Stella Gabrielly Sudré Silva APADA 10.90 629 19/06/09 QMT

 673 2 Emanoela Nadia dos Santos Alme Instituto Vicente Lenílson - I 11.22 91390 06/03/11 QMT

 636 3 Gabriella Braga Figueredo ASA - Sorriso 12.18 88969 01/04/09 QMT

 681 4 (est) Stephanie Beatriz F. da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 12.82 681 05/10/10 qMT

 709 5 (est) GABRIELY CAMILE  DA SILV AMA 12.86 709 14/01/09 MT

2ª Série
Início: 10:04 83 % 26 ºC 00 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 602 1 Rusbelys Alexandra Parrella Moren ADESIN 10.69 88877 28/10/10 QMT

 634 2 Manuela Dal Piva Mello ASA - Sorriso 11.72 91379 06/12/10 QMT

 607 3 Sophia Mirela da Silva Garcia APADA 11.83 88952 19/02/09 QMT

 710 4 (est) ALICE BEATRIZ DE ALMEID AMA 12.25 710 25/07/10 qMT

 674 5 Maiana Cristina Santos Silva Instituto Vicente Lenílson - I 12.84 91434 26/07/10 MT

 627 6 Heloysa Victoria Arruda AVA 12.88 87427 17/11/10 MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 16:00

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:45 79% 27° ºC

Fim: 18:42 84% 26° ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 696 1 Eder Jorge Dutra de Oliveira Neto A.A.Itaubense 4.90 91542 20/04/09 13 PB(0.0)MT

 614 2 Lucas Martins Silva APADA 4.87 87406 09/09/09 8 PB(1.4)MT

 663 3 Cristhian Carlos Vieira da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 4.82 87413 28/04/09 6 PB(0.0)MT

 707 4 Ariel Rian da Silva Pinto AMA 4.53 87450 27/01/09 5 PB(0.0)MT

 612 5 Gabriel Martins Rocha APADA 4.33 91448 15/03/11 4 PB(0.5)MT

 658 6 (est) Kalbert Ferreira Lopes AVA 3.98 658 07/07/10 3 PB(0.3)MT

 713 7 (est) Victor Diego Nunes da Cruz ASA - Sorriso 3.51 713 04/01/11 2 PB(0.0)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 696  91542 4.60 4.90 4.81 4.80 4.90 4.67 1 Eder 

0.1 1.4 0.8 0.0 0.0 0.6

 614  87406 4.79 4.87 4.81 4.78 4.68 4.73 2 Lucas 

2.2 1.4 0.4 0.0 0.3 0.5

 663  87413 4.28 4.82 4.58 4.56 4.79 4.14 3 Cristhian 

2.2 0.0 0.9 0.9 0.2 0.9

 707  87450 4.23 4.0 4.53 x 4.15 4.0 4 Ariel 

1.8 1.0 0.0 0.1 0.5 0.9

 612  91448 x 4.22 4.01 4.33 4.07 4.33 5 Gabriel 

1.3 2.2 0.8 0.5 0.4 0.5

 658  658 3.27 3.78 3.98 x 3.41 3.56 6 (est) 

0.9 0.8 0.3 0.0 0.2 0.4

 713  713 x x x 3.49 3.51 x 7 (est) 

1.4 1.0 1.1 0.0 0.0 0.0

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 16:40

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:44 80 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 678 1 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 2.31.49 91061 15/10/11 MT

 630 2 (est) Maria Eduarda Martins de Mel APADA 2.40.53 630 11/06/10 MT

 642 3 Eva Alves da silva ASA - Sorriso 2.45.74 91491 29/03/09 MT

 704 4 (est) Maria Helena de Oliveira Mour BARRA DO GARÇAS 2.57.50 704 01/12/10 MT

 703 5 (est) Alice Evellyn Farias Belo BARRA DO GARÇAS 2.58.81 703 04/09/11 MT

 675 6 Fernanda da Silva Ferreira Instituto Vicente Lenílson - I 3.02.80 91387 22/11/11 MT

 702 7 (est) Katielly da Silva Chimango BARRA DO GARÇAS 3.12.15 702 29/01/10 MT

 654 8 Ludmilia Miranda de Almeida AVA 4.06.67 91457 10/07/11 MT

 628 Livia Gabrielly Pereira Goncalves APADA DNF 91460 12/04/11 MT

2ª Série
Início: 16:52 77 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 700 1 Andressa Rany Farias Belo BARRA DO GARÇAS 2.35.35 87347 04/09/09 PBMT

 712 2 Suyane Moraes Baldez da Silva APADA 2.36.14 87269 20/08/09 PBMT

 605 3 Brenda Almeida da Silva APADA 2.36.92 91446 24/03/11 MT

 679 4 Elawane Allycya Prado Santos Instituto Vicente Lenílson - I 2.39.20 86856 03/01/09 MT

 680 5 (est) Sthephanny Vitória da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 3.01.25 680 22/09/11 MT

 632 6 Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio D ASA - Sorriso 3.04.33 87472 27/03/09 MT

 701 7 Maria Eduarda Matos Oliveira BARRA DO GARÇAS 3.08.54 87354 29/07/09 MT

 671 8 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 3.21.45 91396 13/03/11 MT

Tempo Parcial 

400m - 700 - 1.11.97

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2023 as 11:33 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 16:30

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:31 75 % 28 ºC

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 643 1 Lucas Nascimento Pereira ASA - Sorriso 2.24.81 91377 11/06/09 13MT

 662 2 Wanderson Felipe Pereira dos Sant Instituto Vicente Lenílson - I 2.43.26 91391 21/04/09 8MT

 653 3 Lucas Gabriel Miranda de Almeida AVA 2.50.69 91456 29/11/09 6MT

 610 4 Pedro Henrique Pereira Goncalves APADA 3.19.03 91463 04/02/09 5MT

Tempo parcial:

400m - 643 - 1.12.0

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2023 as 11:33 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 17:30

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:56 84% 25º ºC

Fim: 

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 609 1 Jhenifer Almeida Silva APADA 4.38 87405 09/01/10 13 PB(0.0)MT

 631 2 (est) Ana Clara Almeida Parlemo APADA 4.26 631 13/05/10 8 PB(0.0)MT

 674 3 Maiana Cristina Santos Silva Instituto Vicente Lenílson - I 4.06 91434 26/07/10 6 PB(0.0)MT

 626 4 (est) Aghata Julia Rodrigues AVA 3.97 659 21/01/09 5 PB(0.0)MT

 634 5 Manuela Dal Piva Mello ASA - Sorriso 3.89 91379 06/12/10 4 PB(0.0)MT

 711 6 (est) MARYA EDUARDA VIEIRA RAMOS NASCIMENT AMA 3.63 711 05/05/11 3 PB(0.0)MT

 676 7 Ana Luiza Oliveira Lopes Sobral Instituto Vicente Lenílson - I 3.53 90840 07/01/11 2 PB(0.0)MT

 638 8 Elary Vidal Linhares ASA - Sorriso 3.09 91376 09/08/10 1 PB(0.0)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 609  87405 4.25 4.38 4.34 4.24 x 4.35 1 Jhenifer 

0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 0.0

 631  631 3.36 x 4.01 4.03 3.99 4.26 2 (est) 

0.0 0.0 0.0 0.9 0.0 0.0

 674  91434 3.62 4.06 4.06 3.31 3.54 3.87 3 Maiana 

0.0 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0

 626  659 3.05 3.08 3.30 3.16 3.16 3.97 4 (est) 

0.0 0.0 0.0 0.3 1.0 0.0

 634  91379 3.74 3.88 3.88 3.64 3.65 3.89 5 Manuela 

0.0 0.7 0.0 0.8 0.4 0.0

 711  711 3.60 3.55 3.63 x 3.50 x 6 (est) 

0.0 0.0 0.0 0.3 0.0 0.0

 676  90840 3.53 3.43 3.50 2.80 2.79 x 7 Ana 

0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.0

 638  91376 3.08 3.09 2.60 2.97 3.04 3.09 8 Elary 

0.0 0.0 0.0 0.1 0.2 0.0

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2023 as 11:33 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 17:31

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:50 79 % 26 ºC

Fim: 18:16 85 % 27 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 685 1 Beatriz Souza dos Santos Rondonópolis Associação Atleti 1.35 86689 24/12/09 13 PBMT

 631 2 (est) Ana Clara Almeida Parlemo APADA 1.25 631 13/05/10 7 PBMT

 706 2 Raniely Maira Novais Gallina AMA 1.25 87189 04/11/09 7 PBMT

 626 (est) Aghata Julia Rodrigues AVA NM 659 21/01/09 MT

 681 (est) Stephanie Beatriz F. da Silva Instituto Vicente Lenílson - I NM 681 05/10/10 MT

Pos. 1,381,351,301,251,201,151,10NomeCBAtNº

 685  86689 - - o o o x o x x x 1 Beatriz 

 631  631 o o o o o x x x 2 (est) 

 706  87189 o o o o o x x x 2 Raniely 

 626  659 x x x(est) 

 681  681 x x x(est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 19/03/2023 Hora : 07:00

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:31 81 % 25 ºC

2.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 643 1 Lucas Nascimento Pereira ASA - Sorriso 7.19.04 91377 11/06/09 13MT

 610 2 Pedro Henrique Pereira Goncalves APADA 8.34.61 91463 04/02/09 8MT

Tempo Parcial

1.000m - 3.40.98

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2023 as 11:33 - Prova: 15 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 19/03/2023 Hora : 07:01

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:31 81 % 25 ºC

2.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 605 1 Brenda Almeida da Silva APADA 7.22.63 91446 24/03/11 13MT

 630 2 (est) Maria Eduarda Martins de Melo APADA 7.28.38 630 11/06/10 8MT

 700 3 Andressa Rany Farias Belo BARRA DO GARÇAS 7.39.45 87347 04/09/09 6 PBMT

 642 4 Eva Alves da silva ASA - Sorriso 7.58.24 91491 29/03/09 5MT

 680 5 (est) Sthephanny Vitória da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 8.09.77 680 22/09/11 4MT

 703 6 (est) Alice Evellyn Farias Belo BARRA DO GARÇAS 8.53.15 703 04/09/11 3MT

 701 7 Maria Eduarda Matos Oliveira BARRA DO GARÇAS 9.09.03 87354 29/07/09 MT

 675 8 Fernanda da Silva Ferreira Instituto Vicente Lenílson - I 9.26.12 91387 22/11/11 2MT

 655 9 Rebeca Armando Ribeiro de Freitas AVA 10.10.79 91454 12/11/11 1MT

 628 Livia Gabrielly Pereira Goncalves APADA DNS 91460 12/04/11 MT

Tempo Parcial

1.000m - 605 - 3.46.39

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 19/03/2023 Hora : 08:10

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:00 91 % 24 ºC

Fim: 09:44 86 % 25 ºC

Lançamento do Disco - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 687 1 Giovana Santana Reia Rondonópolis Associação Atleti 30.48 86685 03/10/09 13 SBMT

 601 2 Richielly Santos Pinto ADESIN 20.66 91484 22/03/09 8 PBMT

 714 3 Giovanna Quevedo Pontes APADA 20.43 88970 30/03/09 6 PBMT

 606 4 Gabrielly de Souza Maforte Maldonado APADA 16.81 91465 06/10/10 5 PBMT

 656 5 Natally Buscarioli Santos AVA 16.70 91492 14/08/09 4 PBMT

 689 6 (est) MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA Rondonópolis Associação Atleti 15.11 689 17/05/11 3 PBMT

 684 7 Anny Gabrielly Matos Vilela Rondonópolis Associação Atleti 13.58 89005 05/08/09 PBMT

 649 8 Maria Eduarda Rodrigues de Almeida AVA 13.12 91459 08/10/09 2 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 687  86685 x 22.86 26.98 29.26 30.48 29.73 1 Giovana 

 601  91484 x x 20.66 x x 19.78 2 Richielly 

 714  88970 x 20.14 18.56 19.69 20.43 17.89 3 Giovanna 

 606  91465 15.67 16.81 15.67 16.55 15.64 15.91 4 Gabrielly 

 656  91492 x 16.66 16.70 15.57 15.64 16.10 5 Natally 

 689  689 14.22 15.11 14.06 13.78 13.08 14.31 6 (est) 

 684  89005 x 11.94 x 12.84 13.58 12.55 7 Anny 

 649  91459 11.35 13.12 10.82 11.32 10.71 x 8 Maria 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 19/03/2023 Hora : 08:11

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:10 86 % 24 ºC

Fim: 10:39 81 % 25 ºC

Lançamento do Disco - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 615 1 Gustavo Souza Cabral Goulart APADA 34.21 87432 30/06/09 13 PBMT

 683 2 Henthonny Manica Moraes SEMELPA-PEIXOTO 28.27 89647 09/03/09 8 PBMT

 693 3 Joao Pedro Marciano Pinto A.A.Itaubense 25.60 91537 02/01/10 6 PBMT

 660 4 Cesar Eduardo da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 21.29 91388 19/01/09 5 PBMT

 666 5 Adnilson Victor Delgado Mendes Instituto Vicente Lenílson - I 19.16 86520 29/09/09 4 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 615  87432 31.59 29.89 29.83 x 34.21 32.21 1 Gustavo 

 683  89647 24.59 28.27 24.43 27.76 24.43 25.44 2 Henthonny 

 693  91537 24.00 25.60 25.19 22.48 22.59 24.37 3 Joao 

 660  91388 21.29 20.06 21.10 20.12 21.01 x 4 Cesar 

 666  86520 16.84 14.45 15.81 19.16 17.48 16.35 5 Adnilson 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2023 as 11:33 - Prova 155 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 14:40

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

14:41 73 % 29 ºC 2.6 m/s

80 metros rasos - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 629 1 (est) Stella Gabrielly Sudré Silva APADA 10.69 629 19/06/09 13MT

 673 2 Emanoela Nadia dos Santos Almei Instituto Vicente Lenílson - I 11.01 91390 06/03/11 8MT

 634 3 Manuela Dal Piva Mello ASA - Sorriso 11.40 91379 06/12/10 6MT

 607 4 Sophia Mirela da Silva Garcia APADA 11.44 88952 19/02/09 5MT

 602 5 Rusbelys Alexandra Parrella Moreno ADESIN 11.54 88877 28/10/10 4MT

 710 6 (est) ALICE BEATRIZ DE ALMEIDA D AMA 11.67 710 25/07/10 3MT

 636 7 Gabriella Braga Figueredo ASA - Sorriso 12.28 88969 01/04/09 2MT

 681 8 (est) Stephanie Beatriz F. da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 12.57 681 05/10/10 1MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2023 as 11:33 - Prova: 249 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 15:50

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 15:47 74 % 29 ºC 2.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 679 1 Elawane Allycya Prado Santos Instituto Vicente Lenílson - I 20.80 86856 03/01/09 PBMT

 678 2 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 20.89 91061 15/10/11 MT

 673 3 Emanoela Nadia dos Santos Alme Instituto Vicente Lenílson - I 21.48 91390 06/03/11 MT

 711 4 (est) MARYA EDUARDA VIEIRA RA AMA 22.06 711 05/05/11 MT

 686 5 Sarah Elizabeth Tomazi Kutianski Rondonópolis Associação Atleti 22.77 88960 16/10/09 MT

 702 6 (est) Katielly da Silva Chimango BARRA DO GARÇAS 25.27 702 29/01/10 MT

2ª Série
Início: 15:52 74 % 28 ºC 2.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 609 1 Jhenifer Almeida Silva APADA 20.72 87405 09/01/10 MT

 607 2 Sophia Mirela da Silva Garcia APADA 21.62 88952 19/02/09 MT

 602 3 Rusbelys Alexandra Parrella Moren ADESIN 21.73 88877 28/10/10 MT

 712 4 Suyane Moraes Baldez da Silva APADA 21.75 87269 20/08/09 MT

 704 5 (est) Maria Helena de Oliveira Mour BARRA DO GARÇAS 23.58 704 01/12/10 MT

 627 6 Heloysa Victoria Arruda AVA 23.95 87427 17/11/10 MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 17:32

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:12 85 % 26 ºC

Fim: 18:45 84 % 26 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 697 1 Leticia de Souza Paro A.A.Itaubense 22.23 86808 31/07/09 13 PBMT

 705 2 Sandy Kemily Farias Vieira AMA 16.04 87188 29/09/09 8 PBMT

 709 3 (est) GABRIELY CAMILE  DA SILVA AMA 12.88 709 14/01/09 6 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 697  86808 18.99 21.04 19.79 20.78 22.23 21.12 1 Leticia 

 705  87188 13.36 11.80 11.62 12.27 12.93 16.04 2 Sandy 

 709  709 12.36 10.81 11.89 x 11.87 12.88 3 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2023 as 11:33 - Prova 174 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 17:33

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:12 85 % 26 ºC

Fim: 18:49 79 % 26 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-16 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 637 1 Luis Miguel Dorta Dos Anjos ASA - Sorriso 35.53 86596 20/03/09 13 PBMT

 693 2 Joao Pedro Marciano Pinto A.A.Itaubense 17.09 91537 02/01/10 8 PBMT

 688 3 Gabriel Henrique Pereira da Silva Rondonópolis Associação Atleti 13.80 91545 21/03/10 6 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 637  86596 33.06 33.31 31.56 33.56 x 35.53 1 Luis 

 693  91537 13.37 17.09 16.93 15.51 x 15.29 2 Joao 

 688  91545 12.60 13.80 x 13.51 x 12.83 3 Gabriel 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2023 as 11:33 - Prova 174 F  4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 19/03/2023 Hora : 11:10

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:06 80 % 25 ºC

Revezamento 5x80 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 667 1 Andre Marcos da Costa Nascimento Instituto Vicente Lenílson - I 54.26 86521 05/07/09 26MT

 670 Julio Cesar Marcal Lopes Neto 90841 25/05/09 MT

 662 Wanderson Felipe Pereira dos San 91391 21/04/09 MT

 625 Nicolas Gabriel Correa Rodrigues 91397 31/01/09 MT

 663 Cristhian Carlos Vieira da Silva 87413 28/04/09 MT

 612 2 Gabriel Martins Rocha APADA 55.11 91448 15/03/11 16MT

 611 Pedro Henrique Santos Souza 91461 24/02/11 MT

 613 Wilton Mamedes Leao Neto 91464 16/04/10 MT

 614 Lucas Martins Silva 87406 09/09/09 MT

 615 Gustavo Souza Cabral Goulart 87432 30/06/09 MT

 653 3 Lucas Gabriel Miranda de Almeida AVA 57.89 91456 29/11/09 12MT

 652 Matheus Henrique Silva Campos 91452 07/07/09 MT

 651 Rhuan Luis Lima da Silva 91453 12/04/10 MT

 658 (est) Kalbert Ferreira Lopes 658 07/07/10 MT

 657 (est) Tobias Rabelo de Arruda 657 21/05/09 MT

 644 4 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 58.81 91381 05/01/10 10MT

 637 Luis Miguel Dorta Dos Anjos 86596 20/03/09 MT

 643 Lucas Nascimento Pereira 91377 11/06/09 MT

 647 Gustavo Pacheco Gomes 85360 08/04/09 MT

 713 (est) Victor Diego Nunes da Cruz 713 04/01/11 MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 19/03/2023 Hora : 11:20

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:21 76 % 27 ºC

Revezamento 5x80 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 607 1 Sophia Mirela da Silva Garcia APADA 0.55.84 88952 19/02/09 26MT

 605 Brenda Almeida da Silva 91446 24/03/11 MT

 630 (est) Maria Eduarda Martins de Mel 630 11/06/10 MT

 609 Jhenifer Almeida Silva 87405 09/01/10 MT

 629 (est) Stella Gabrielly Sudré Silva 629 19/06/09 MT

 679 2 Elawane Allycya Prado Santos Instituto Vicente Lenílson - I 0.58.08 86856 03/01/09 16MT

 678 Maria Luiza Pereira de Almeida 91061 15/10/11 MT

 671 Kariny Fernanda Campos Oliveira 91396 13/03/11 MT

 676 Ana Luiza Oliveira Lopes Sobral 90840 07/01/11 MT

 673 Emanoela Nadia dos Santos Almei 91390 06/03/11 MT

 636 3 Gabriella Braga Figueredo ASA - Sorriso 0.58.29 88969 01/04/09 12MT

 638 Elary Vidal Linhares 91376 09/08/10 MT

 632 Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio D 87472 27/03/09 MT

 634 Manuela Dal Piva Mello 91379 06/12/10 MT

 642 Eva Alves da silva 91491 29/03/09 MT

 704 4 (est) Maria Helena de Oliveira Mour BARRA DO GARÇAS 1.02.82 704 01/12/10 10MT

 703 (est) Alice Evellyn Farias Belo 703 04/09/11 MT

 701 Maria Eduarda Matos Oliveira 87354 29/07/09 MT

 702 (est) Katielly da Silva Chimango 702 29/01/10 MT

 700 Andressa Rany Farias Belo 87347 04/09/09 MT

 655 5 Rebeca Armando Ribeiro de Freitas AVA 1.04.67 91454 12/11/11 8MT

 654 Ludmilia Miranda de Almeida 91457 10/07/11 MT

 656 Natally Buscarioli Santos 91492 14/08/09 MT

 626 (est) Aghata Julia Rodrigues 659 21/01/09 MT

 627 Heloysa Victoria Arruda 87427 17/11/10 MT

 689 6 (est) MARIA EDUARDA FERREIRA Rondonópolis Associação Atleti 1.10.54 689 17/05/11 6MT

 685 Beatriz Souza dos Santos 86689 24/12/09 MT

 684 Anny Gabrielly Matos Vilela 89005 05/08/09 MT

 687 Giovana Santana Reia 86685 03/10/09 MT

 686 Sarah Elizabeth Tomazi Kutianski 88960 16/10/09 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2023 as 11:33 - Prova: 251 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 16:41

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:52 77 % 28 ºC

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 678 1 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 2.31.49 91061 15/10/11 13MT

 700 2 Andressa Rany Farias Belo BARRA DO GARÇAS 2.35.35 87347 04/09/09 8 PBMT

 712 3 Suyane Moraes Baldez da Silva APADA 2.36.14 87269 20/08/09 6 PBMT

 605 4 Brenda Almeida da Silva APADA 2.36.92 91446 24/03/11 5MT

 679 5 Elawane Allycya Prado Santos Instituto Vicente Lenílson - I 2.39.20 86856 03/01/09 4MT

 630 6 (est) Maria Eduarda Martins de Melo APADA 2.40.53 630 11/06/10 MT

 642 7 Eva Alves da silva ASA - Sorriso 2.45.74 91491 29/03/09 3MT

 704 8 (est) Maria Helena de Oliveira Moura BARRA DO GARÇAS 2.57.50 704 01/12/10 2MT

 703 9 (est) Alice Evellyn Farias Belo BARRA DO GARÇAS 2.58.81 703 04/09/11 MT

 680 10 (est) Sthephanny Vitória da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 3.01.25 680 22/09/11 MT

 675 11 Fernanda da Silva Ferreira Instituto Vicente Lenílson - I 3.02.80 91387 22/11/11 MT

 632 12 Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio D ASA - Sorriso 3.04.33 87472 27/03/09 1MT

 701 13 Maria Eduarda Matos Oliveira BARRA DO GARÇAS 3.08.54 87354 29/07/09 MT

 702 14 (est) Katielly da Silva Chimango BARRA DO GARÇAS 3.12.15 702 29/01/10 MT

 671 15 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 3.21.45 91396 13/03/11 MT

 654 16 Ludmilia Miranda de Almeida AVA 4.06.67 91457 10/07/11 MT

 628 17 Livia Gabrielly Pereira Goncalves APADA DNS 91460 12/04/11 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 15:21

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

15:34 70 % 28 ºC 2.4 m/s

150 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 691 1 (est) MATHEUS MIRANDA PEREIR Rondonópolis Associação Atleti 17.69 691 24/02/09 13MT

 604 2 Jackson Kauan Barroso de Sales ADESIN 18.43 88870 13/07/09 8MT

 647 3 Gustavo Pacheco Gomes ASA - Sorriso 18.61 85360 08/04/09 6MT

 613 4 Wilton Mamedes Leao Neto APADA 20.80 91464 16/04/10 5MT

 625 5 Nicolas Gabriel Correa Rodrigues Instituto Vicente Lenílson - I 21.11 91397 31/01/09 4MT

 670 6 Julio Cesar Marcal Lopes Neto Instituto Vicente Lenílson - I 21.67 90841 25/05/09 3MT

 611 7 Pedro Henrique Santos Souza APADA 21.91 91461 24/02/11 2MT

 651 8 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 22.10 91453 12/04/10 1MT

 652 9 Matheus Henrique Silva Campos AVA 22.95 91452 07/07/09 MT

 664 10 Vinicius Silva Leocadio Rosa Instituto Vicente Lenílson - I 23.18 91398 08/09/09 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 18/03/2023 Hora : 15:51

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

150 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 609 1 Jhenifer Almeida Silva APADA 20.72 87405 09/01/10 13MT

 679 2 Elawane Allycya Prado Santos Instituto Vicente Lenílson - I 20.80 86856 03/01/09 8 PBMT

 678 3 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 20.89 91061 15/10/11 6MT

 673 4 Emanoela Nadia dos Santos Almei Instituto Vicente Lenílson - I 21.48 91390 06/03/11 MT

 607 5 Sophia Mirela da Silva Garcia APADA 21.62 88952 19/02/09 5MT

 602 6 Rusbelys Alexandra Parrella Moreno ADESIN 21.73 88877 28/10/10 4MT

 712 7 Suyane Moraes Baldez da Silva APADA 21.75 87269 20/08/09 MT

 711 8 (est) MARYA EDUARDA VIEIRA RAM AMA 22.06 711 05/05/11 3MT

 686 9 Sarah Elizabeth Tomazi Kutianski Rondonópolis Associação Atleti 22.77 88960 16/10/09 2MT

 704 10 (est) Maria Helena de Oliveira Moura BARRA DO GARÇAS 23.58 704 01/12/10 1MT

 627 11 Heloysa Victoria Arruda AVA 23.95 87427 17/11/10 MT

 702 12 (est) Katielly da Silva Chimango BARRA DO GARÇAS 25.27 702 29/01/10 MT
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Data : 19/03/2023

Resultado Parcial - Pontução

Hora : 11:39:59

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

Instituto Vicente Lenílson - I  101 1  1  2  2  4  3  3  2  2

APADA  94 2  3  3  0  2  1  1  2  1

ASA - Sorriso  83 3  3  1  3  2  0  0  1  1

A.A.Itaubense  49 4  1  3  2  0  1  0  0  0

AVA  43 5  0  0  3  0  2  3  1  1

Rondonópolis Associação Atleti  36 6  2  0  1  0  1  0  0  0

ADESIN  29 7  1  2  0  0  0  0  0  0

SEMELPA-PEIXOTO  21 8  1  1  0  0  0  0  0  0

AMA  10 9  0  0  0  2  0  0  0  0

Masculino
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Data : 19/03/2023

Resultado Parcial - Pontução

Hora : 11:40:00

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

APADA  155 1  5  5  3  3  1  1  1  0

Instituto Vicente Lenílson - I  82 2  1  3  2  2  3  0  2  3

Rondonópolis Associação Atleti  58 3  3  0  0  1  0  3  1  0

ASA - Sorriso  53 4  1  0  3  1  1  0  2  1

AMA  49 5  1  2  1  0  1  2  1  1

AVA  35 6  0  1  0  1  3  1  0  1

BARRA DO GARÇAS  30 7  0  1  1  1  0  1  1  1

A.A.Itaubense  24 8  1  0  1  1  0  0  0  0

ADESIN  19 9  0  1  0  0  1  2  0  0

Feminino
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Data : 19/03/2023

Resultado Parcial - Pontução

Hora : 11:40:00

Etapa Estadual de Atletismo SUB-15

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

APADA  249 1  8  8  3  5  2  2  3  1

Instituto Vicente Lenílson - I  183 2  2  5  4  6  6  3  4  5

ASA - Sorriso  136 3  4  1  6  3  1  0  3  2

Rondonópolis Associação Atleti  94 4  5  0  1  1  1  3  1  0

AVA  78 5  0  1  3  1  5  4  1  2

A.A.Itaubense  73 6  2  3  3  1  1  0  0  0

AMA  59 7  1  2  1  2  1  2  1  1

ADESIN  48 8  1  3  0  0  1  2  0  0

BARRA DO GARÇAS  30 9  0  1  1  1  0  1  1  1

SEMELPA-PEIXOTO  21 10  1  1  0  0  0  0  0  0

Geral
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